


รายการประมาณราคาค่าจ้างเหมา เงินอุดหนุนเพื่อส่งเสริมขีดความสามารถระบบรักษาความปลอดภัยและการกู้ภัยทางบก

สถานที่ เมืองพัทยา

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการโดย นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์

ตรวจสอบโดย นายคมกฤษ พลวิเชียร



ประมาณการวันที่ 9 มกราคม 2567

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัดเมืองพัทยา

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายรักษาความสงบเรียบร้อย

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ				ค่าอุปกรณ์ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าอุปกรณ์ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน		หน่วย		ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
1	งานจัดหาบุคลากร										
1.1	บุคลากรหลัก										
1.1.1	ผู้จัดการโครงการ	1	คน	9	เดือน			34,300.00	308,700.00	308,700.00	ค่าจ้างที่ปรึกษา ปี65 สำนักงานฯ
1.1.2	ผู้ช่วยผู้จัดการโครงการ	1	คน	9	เดือน			30,000.00	270,000.00	270,000.00	ค่าจ้างที่ปรึกษา ปี65 สำนักงานฯ, สิบราคาจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
1.2	บุคลากรสนับสนุน										
1.2.1	หัวหน้าทีมงานด้านความปลอดภัยเขตเมืองพัทยา (สายตรวจ)	4	คน	9	เดือน			25,000.00	900,000.00	900,000.00	ค่าจ้างที่ปรึกษา ปี65 สำนักงานฯ, สิบราคาจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
1.2.2	เจ้าหน้าที่ศูนย์สั่งการเมืองพัทยา	3	คน	9	เดือน			25,000.00	675,000.00	675,000.00	ค่าจ้างที่ปรึกษา ปี65 สำนักงานฯ, สิบราคาจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
1.2.3	เจ้าหน้าที่ประชาสัมพันธ์	1	คน	9	เดือน			25,000.00	225,000.00	225,000.00	ค่าจ้างที่ปรึกษา ปี65 สำนักงานฯ, สิบราคาจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
1.2.4	เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ข้อมูล	1	คน	9	เดือน			25,000.00	225,000.00	225,000.00	ค่าจ้างที่ปรึกษา ปี65 สำนักงานฯ, สิบราคาจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
1.2.5	เลขานุการโครงการ	1	คน	9	เดือน			15,000.00	135,000.00	135,000.00	ค่าจ้างที่ปรึกษา ปี65 สำนักงานฯ
1.3	บุคลากรด้านความปลอดภัย										
1.3.1	เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานด้านความปลอดภัยเขตเมืองพัทยา	32	คน	9	เดือน			20,500.00	5,904,000.00	5,904,000.00	ค่าจ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย ปี65 สำนักงานฯ
1.3.2	เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานด้านหน่วยเคลื่อนที่เร็ว	98	คน	9	เดือน			20,500.00	18,081,000.00	18,081,000.00	ค่าจ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย ปี65 สำนักงานฯ
1.3.3	เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานพื้นที่พิเศษ	10	คน	9	เดือน			25,000.00	2,250,000.00	2,250,000.00	ค่าจ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย ปี65 สำนักงานฯ, สิบราคาจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
1.3.4	เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานพื้นที่พิเศษ City Helper	5	คน	9	เดือน			25,000.00	1,125,000.00	1,125,000.00	ค่าจ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย ปี65 สำนักงานฯ, สิบราคาจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
งานจัดหาบุคลากรรวมเป็นเงิน										30,098,700.00	
2	รายการค่าใช้จ่ายโดยตรง										
2.1	ค่าชุดพนักงาน เข็มขัด รองเท้า หมวก และเครื่องหมายประกอบที่จำเป็น	157	คน	2	ชุด	4,700.00	1,475,800.00		-	1,475,800.00	สิบราคาจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
2.2	วัสดุอุปกรณ์ที่มีความจำเป็นในโครงการ (เสื้อสะท้อนแสง)	157	ตัว	2	ชุด	650.00	204,100.00			204,100.00	สิบราคาจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
2.3	วัสดุอุปกรณ์ที่มีความจำเป็นในโครงการ (กรวยยางจราจรสะท้อนแสง)	300	อัน	1	ชุด	700.00	210,000.00			210,000.00	สิบราคาจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
2.4	วัสดุอุปกรณ์ที่มีความจำเป็นในโครงการ (แผงกั้นจราจร ขนาด 1.5 ม.)	250	อัน	1	ชุด	2,500.00	625,000.00			625,000.00	
2.5	ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร 5w	157	เครื่อง	9	เดือน	650.00	918,450.00			918,450.00	
2.6	ค่าเช่ารถกอล์ฟ 4 ที่นั่ง	7	คัน	9	เดือน	15,000.00	945,000.00		-	945,000.00	สิบราคาจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
2.7	ค่าเครื่องมือ อุปกรณ์ เช่น (อุปกรณ์ชุดกู้ชีพ อุปกรณ์ปฐมพยาบาล, โพรเซ็ง, ป้ายเตือน, เต๊ยะ, แก้อ้อ)	1	โครงการ	9	เดือน	50,000.00	450,000.00		-	450,000.00	สิบราคาจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
2.8	ค่างานจัดทำรายงานประจำเดือน	8	ชุด	9	เดือน	4,850.00	349,200.00		-	349,200.00	สิบราคาจากบริษัท / ราคาค่า 3 ราย
ค่าใช้จ่ายโดยตรงรวมเป็นเงิน										5,177,550.00	
รวมเป็นเงิน										35,276,250.00	
Vat 7%										2,469,337.50	
รวมเป็นเงินทั้งหมด										37,745,587.50	
ปรับใช้										37,717,100.00	